
                                               
                                         
                                         
                                         Ville de Remich 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 18/06/2021 à 10:00. Lieu d'ouverture: Hôtel de Ville de Remich - Place de la 
Résistance L-5501 REMICH

Intitulé : Transformation de la Gare routière à Remich - Installation photovoltaïque et hybride

Description : Envergure des travaux :
Installation photovoltaïque
- Fourniture et pose de 74 panneaux photovoltaïques de 310 Wc
- Fourniture et pose de 5 contrôleurs de charges solaires
- Fourniture et pose de 24 batteries solaires d’une capacité de 4560 Ah
- Fourniture et pose de 3 convertisseurs
- Raccordement électrique de l’installation photovoltaïque 
Installation solaire pour le chauffage 
- Installation de 16 panneaux hybrides pour la production en eau chaude chauffage
- Installation d’un KIT hydraulique pour les panneaux hybrides
Fourniture et pose d'une passerelle en acier galvanisé
- Construction d’une structure en acier galvanisée avec bac en acier galvanisé pour le stockage des 
batteries 

Début des travaux : 1er septembre 2021
Délai des travaux : 22 jours ouvrables

Conditions de participation : Nombre minimal des références pour des ouvrages analogues : 3 
références.
Modalités visite des lieux/réunion d'information : La visite des lieux est laissée à l'appréciation 
du soumissionnaire.
Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les entreprises intéressées peuvent télécharger 
les documents y relatifs sur le site du portail des marchés publics ou les retirer à partir du 3 mai 
2021 après les avoir réservés au numéro +352 621 661 070 ou par mail à Jm.pott.ge.c.s@pt.lu, 24 
heures à l'avance, au bureau d'études GE-C&S sàrl à L-6997 OBERANVEN 9, rue du Coin à 
Luxembourg.
Les bordereaux ne seront pas envoyés par la poste.
Réception des offres : Les offres conformes au règlement grand-ducal du 8 avril 2018 portant 
exécution de la loi du 8 avril 2018, concernant le régime des marchés publics de travaux et de 
fournitures et portant l'inscription"Soumission pour l’installation électrique Photovoltaïque » 
doivent être déposées au secrétariat de l'Administration Communale de Remich, Place de la 
Résistance, avant le jour et l'heure fixés pour l’ouverture.
Informations complémentaires : Remich, le 3 mai 2021

Le collège des bourgmestre et échevins
M. Jacques Sitz, bourgmestre



M. Mike Greiveldinger, échevin
M. Pierre Singer, échevin

Date de publication de l’avis 2100948 sur www.marches-publics.lu :   29/04/2021


